
Asta pubblica per la vendita di automezzi comunali

Scritto da Rosanna Nicolì
Lunedì 07 Novembre 2016 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Novembre 2016 18:03

L'Amministrazione Comunale intende procedere alla vendita di alcuni automezzi comunali non
più utilizzati e/o non più funzionali alle esigenze dell'Ente.

  

Scadenza presentazione offerte: ore 12:00 del 22 Novembre 2016.

  

  

      

  

L'alienazione avverrà mediante asta pubblica, con il sistema delle offerte segrete con il criterio
del prezzo più alto rispetto a quello posto a base di gara. Non saranno prese in considerazione
offerte in diminuzione.

  

Gli automezzi da alienare sono i seguenti:
- Scuolabus modello Fiat Ducato con targa AV 482 CZ
  valore a base d’asta di € 200,00
- Autocarro trasporto merci modello FIAT Unic 115 con targa BR 258547
  valore a base d’asta di € 200,00
- Autocarro con gru modello FIAT 100 F con targa BR 266491
  valore a base d’asta di € 3.000,00

 1 / 3



Asta pubblica per la vendita di automezzi comunali

Scritto da Rosanna Nicolì
Lunedì 07 Novembre 2016 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Novembre 2016 18:03

  

Gli interessati dovranno presentare entro le ore 12,00 del giorno 22 novembre 2016 le offerte di
acquisto debitamente sottoscritte ed indirizzate al Comune, in busta chiusa, sigillata,
controfirmata sui lembi di chiusura, riportante nome, cognome e indirizzo dell’offerente e con
l’indicazione “NON APRIRE – CONTIENE OFFERTA PER ACQUISTO AUTOMEZZI
COMUNALI”.

  

Il plico, dovrà contenere 2 buste:

  

- una contenente l'avviso firmato in ogni sua pagina, in segno di piena completa accettazione
congiuntamente all’allegato “B” DOMANDA DI PARTECIPAZIONE;

  

- l’altra busta contenente l’allegato “C” MODULO OFFERTA ECONOMICA, controfirmato dal
soggetto offerente o dal legale rappresentante dell’operatore economico interessato.

  

  

Gli interessati hanno l’obbligo di prendere visione dei mezzi usati in vendita. 
Le schede tecniche sui mezzi, da poter consultare, sono consultabili presso l’Ufficio del
Responsabile Unico del Procedimento Rag. Alfieri Alberto - Ufficio Economato, Provveditorato e
Patrimonio del Comune di Latiano.

  

  

A - A VVISO PUBBLICO

  

 2 / 3

index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5399&catid=571
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5399&catid=571


Asta pubblica per la vendita di automezzi comunali

Scritto da Rosanna Nicolì
Lunedì 07 Novembre 2016 00:00 - Ultimo aggiornamento Mercoledì 23 Novembre 2016 18:03

  

Allegato B - Domanda di partecipazione

  

  

Allegato C - Modulo  di offerta

  

  

  

  

  

 3 / 3

index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5400&catid=571
index.php?option=com_jdownloads&Itemid=99&view=finish&cid=5401&catid=571

